— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕79号

三亚市教育研究培训院
转发 2025年海南省中考备考培训活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属中学：

海南省教育研究培训院将于 2025年 4月 15日-18日举办我

省各学科中考备考培训活动。现将《海南省教育研究培训院关于

开展 2025年海南省中考备考培训活动的通知》（琼教研训〔2025〕

63号）（见附件）转发给你们。具体事宜通知如下：

一、时间、地点

各学科培训活动时间、地点见附件。

二、参训人员

市、区研训机构有关学科教研员、银发精英，有关学科教研

组长，毕业年级科任教师。

三、名额分配

市教培院、市直属中学各单位每学科各 1人，育才生态区每

学科各 2人，吉阳区、天涯区、海棠区及崖州区每学科各 4人。

四、其他事项

（一）请各单位做好参会人员的组织工作。

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025年 4月 3日印发

（二）参会人员于 4月 10日前扫描附件中二维码完成报名，

并向相应学科市教研员报备。

（三）本次活动不收取任何费用。

（四）参会人员的交通费和食宿费回所在单位报销。

附件：海南省教育研究培训院关于开展 2025年海南省中考

备考培训活动的通知

三亚市教育研究培训院

2025年 4月 3日

（联系人及联系方式：陈坤，13907605961）

（此件主动公开）

	转发2025年海南省中考备考培训活动的通知
	海南省教育研究培训院将于2025年4月15日-18日举办我省各学科中考备考培训活动。现将《海南省教育
	一、时间、地点
	各学科培训活动时间、地点见附件。
	二、参训人员
	三、名额分配
	市教培院、市直属中学各单位每学科各1人，育才生态区每学科各2人，吉阳区、天涯区、海棠区及崖州区每学科
	四、其他事项